
www.cistykraj.cz • www.jaktridit.cz

Zašlete nám zajímavou, kuriózní, vtipnou… zkrátka fotografii s tématikou „Co se dá vyrobit ze
správně vytříděného odpadu” na adresu cvakni@cistykraj.cz nebo využijte on-line na www.cistykraj.cz

Na fotografii bude hodnocena kreativita zpracování a zejména nápad jak poukázat na smysl třídění
odpadů. 

Soutěžící mají možnost si vybrat z dvojí interpretace zadání:

1. vyfotografovat výrobek, který vznikl díky recyklaci plastů, papíru nebo skla 
2. vyfotografovat výrobek, který vznikl zručností a fantazií soutěžících (domeček z pet lahví aj.) 

Fotografie o velikosti max. do 2 MB můžete zasílat do 15. srpna tohoto roku, konečné výsledky
budou známy do 31. srpna 2007. 

Každý soutěžící může zaslat pouze jednu fotografii, ostatní budou smazány. 

Výsledky soutěže a ukázky zaslaných fotografií budou přístupny na www.cistykraj.cz po dobu trvání
soutěže. Po skončení soutěže budou fotografie, mimo oceněných míst, z www prezentace odstraněny.
O jejich dalším využití neuvažujeme, v opačném případě budeme autora kontaktovat. 

Soutěžte o tyto ceny: 1. místo - fleesová značková mikina, 4 vstupenky do ZOO Dvůr Králové

2. místo - sada skleniček, 4 vstupenky do ZOO Dvůr Králové

3. místo - kniha, 4 vstupenky do ZOO Dvůr Králové a další drobné ceny!

První tři místa navíc získají koše na třídění v domácnosti. Další informace a zajímavosti naleznete na
www.cistykraj.cz

projekt podporují:

„Cvakni a vyhraj!”

Soutěž 
o super
ceny!


